GMINA ORONSKO
ul. Szkolna 8, 26-505 Oronsko
tel.: 48 618 59 00 -10, fax 48 618 59 59
NIP 799 19 22 134, REGON 670223860

Oronsko, dnia 18.05.2020r.
Nr postepowania: RGK.271.2.2020.]S

Wykonawcy bioracy

udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania na zadanie pod nazwga: ,Rekultywacja skladowiska
odpadow innych niz niebezpieczne i obojetne zlokalizowanego w m. Guzow,

gm. Oronsko”.

W dniu 14.05.2020 r. do Zamawiajgcego wptyneto pismo z prosbg o udzielenie
odpowiedzi na ponizej przedstawione pytania, zwigzane z przygotowaniem oferty na
realizacje w/w zadania. W zwiazku z powyzszym, Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych(tekst jednolity Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 z p6zn.

zm.) udziela nastepujacych, wigzacych dla wykonawcéw wyjasnien.

Pytanie nr1

W przedmiarze zamieszczonym na stronie inwestora w poz. 7 Formowania
I zageszczania nasypow obmiar wynosi 3600m3 zaktadana grubos$¢ warstwy
wyréwnujacej to 20 cm. Natomiast w specyfikacji i w projekcie gr. warstwy
wyréwnujgcej wynosi 30 cm. Pytamy jakg gr. warstwy nalezy przyjac
do kosztorysowania tej pozycji, jesli 30 cm to prosimy o zmiane obmiaru pozycji

w przedmiarze robot. (18000* 0,3)=5400m3

Odpowiedz na pytanie 1 - do kosztorysowania nalezy przyja¢ grubos¢ warstwy
wyrownujacej 30 cm - w przedmiarze poz. 7 Formowanie i zageszczanie nasypow

nalezy przyjac wartos$¢ 5400 m3.



Pytanie nr 2

W przedmiarze zamieszczonym na stronie inwestora w poz. 9 Rozscielenie ziemi
urodzajnej (humusu) obmiar wynosi 2400m3 czyli zakladana grubo$S¢ warstwy
wyréwnujgcej okoto 13 cm. Natomiast w specyfikacji i w projekcie gr. warstwy
rekultywacji biologicznej wynosi 20cm. Pytamy jaka gr. warstwy nalezy przyjac
do kosztorysowania tej pozycji, jes$li 20 cm to prosimy o zmiane obmiaru pozycji

w przedmiarze roboét. (18000* 0,2)=3600m3

OdpowiedZ na pytanie 2 - do kosztorysowania nalezy przyjac¢ grubos$¢ warstwy
rekultywacji biologicznej 20 cm - w przedmiarze poz. 9 Rozscielenie ziemi

urodzajnej (humusu) nalezy przyja¢ warto$¢ 3600 m3.

Pytanie nr 3
Na terenie wysypiska znajduje sie stara waga i pozostatosci po budynkach socjalnych,
brodzik dezynfekcyjny. Czy w wycenie rob6t nalezy uwzgledni¢ ich demontaz, rozbiérke,

jesli tak prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot.

OdpowiedZ na pytanie 3 - Zakres robot przewidzianych do wykonania w ramach
przetargu nie uwzglednia demontazu badz rozbiorki obiektéw wymienionych

w pytaniu.

Pytanie nr 4

W projekcie mowa jest o cze$ciowym obnizeniu obwatowania i wyprofilowaniu skarp

do nachylenia 1:1,5. obwalowanie wysypiska porosniete jest licznymi krzakami. Pytamy
po czyjej stronie (inwestora czy wykonawcy) lezy wycinka tych krzakéw i usunigcie

karp. Je$li po stronie wykonawcy prosimy o uzupetnienie przedmiaru robaot.

Odpowiedz na pytanie 4 - Wycinka krzakow i usunigcie karp lezy po stronie

Zamawiajacego.

Powyzsze wyja$nienia stanowia integralna czes¢ SIWZ i sa wigzace dla
wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przedmiotowym postepowaniu.

Wykonawcy s3 zobowiazani uwzgledni¢ powyisze zmiany podczas
sporzadzania i skladania ofert na w/w postepowanie.




